vii Idus Februarii. Lectio libri Geneseos. In diebus illis dixit Dominus ad Abramam, Num celare potero tibi quæ gesturus sum, usque et ille reversus est in locum suum. Evangelium secundum Lucam cap. lxvii, Factum est deinceps, ibat Jesus in civitatem quæ vocatur Naim, usque plebem suam.

vi Idus Februarii. In natali S. Thomæ apostoli. Lectio Epistole beati Pauli apostoli ad Ephesios, Jam non estis hospites et adversæ, usque habitaculum Dei in Spiritu sancto. Evangelium secundum Joannem cap. cxxxiv, Hoc est præceptum meum, usque oderunt me gratis.

v Idus Februarii. Lectio libri Geneseos. In diebus illis venerant duo angeli Sodomam, usque Loth ingressus est Segor. Evangelium secundum Lucam cap. lxxix, cogebat Jesum quidam Pharisæus, usque dilexit multum.

iv Idus Februarii. In natali sanctorum Zotici, Ereneti, Jacinæti, Amanti, et Soteris. Lectio libri Sapientiae. Omnis creatura ab initio ad suum genus refurgiabitur, usque assistens eis. Evangelium secundum Lucam cap. civ, Factum est autem dum complerentur dies assumptionis Jesu, usque abiierunt in aliud castellum.

iii Idus Februarii. Lectio libri Geneseos. In diebus illis profectus est Abramam in terram australem, usque cum filio meo Isaac. Evangelium secundum Marcum cap. lxiii, Exiens Jesus de navi, usque abiit in montem orare.

Pridie idus Februarii. Lectio libri Geneseos. In diebus illis deprecatus est Isaac Dominum pro uxore sua, usque parvipendens quod primogenita vendidisset. Evangelium secundum Matthæum cap. xlvi, Vespere autem facto, usque quinque millia hominum.

Dominica v post Theophaniam. Lectio Epistole beati Pauli apostoli ad Thessalonicenses. Fratres, induite vos sicut Dei electi, usque per Jesum Christum Dominum nostrum. Evangelium secundum Matthæum cap. xv, Respiciens Jesus dixit, Confiteor tibi, Pater, Domine cœli, usque onus meum leve.

Idus Februarii. Lectio libri Geneseos. In diebus illis orta autem fame super terram, usque donec magnus vehemens effectus est. Evangelium secundum Matthæum cap. clv, Accesserunt ad Iesum ab Hierosolymis, usque non coquinat hominem.

xvi Kal. Martii. In natali sanctorum Valentini, Vitalis, Feliculæ, et Zenonis. Lectio libri Sapientiæ. Metuentes Dominum, sustinetis misericordiam ejus, usque sic et misericordia ejus cum eo. Evangelium secundum Lucam cap. xcvi, Dicebat Jesus discipulis suis. Si quis vult post me venire, usque donec veniat regnum Dei.

xv Kal. Martii. Lectio libri Geneseos. In diebus illis, egressus Jacob de Bersabee, usque decimas offeram tibi. Evangelium secundum Lucam cap. lxxxiii, Factum est in una dierum, usque quanta illis Jesus fecisset.